15-02-2024 03:53:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

MORADOR VEM ATRAVÉS DESTES SOLICITAR QUE SEJA FEITO A LIMPEZA DA RUA NO ENDEREÇO
CITADO.O MATO ESTA INVADINDO A RUA DEVIDO AO ENXORRO QUE DESCE DA VIA SEM ASFALTO ACIMA E
AGLOMERA NO FINAL DA RUA EM FRENTE A MORADIA DO MESMO,ACUMULANDO BARRO E LIXO NO LOCAL

REQUEIRO LIMPEZA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-08-2017

RUA ADAMASTOR LEOCÁDIO, FRENTE AO NUMERO 695, PAMPULHA, 38.408-678,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIMPEZA/ ROÇAGEM VIAS PÚBLICAS/OUTRAS ÁREAS Nº 7891/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total